
Nový Bor-Skalice-Manušice-Česká Lípa456 

13.09.2019
14.12.2019

ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid
www.iidol.cz

500456

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 23 3 11 5 7 13 9 25 15

X H X X X X X X X X X
ea fd ed

4001 1 Nový Bor,,Crystalex
4001 0 2 Nový Bor,,aut.nádr. 04:30 05:50 06:05 07:35 09:10 14:25 14:55 15:45 17:30
4001 K 3 DNový Bor,,Egermannova K K K K K K K K K
4001 K 4 DNový Bor,,ZŠ U Lesa K K K K K K K K K
4001 1 5 Nový Bor,,poliklinika 04:33 05:53 06:08 07:38 09:13 14:28 14:58 15:48 17:33
4001 1 6 DNový Bor,,gymnázium K K 06:09 07:39 K 14:29 K K K
4001 2 7 DNový Bor,,sídl.Skalická K K 06:10 07:40 K 14:30 K K K
4001 K 8 DNový Bor,,stadion 04:34 05:54 K K 09:14 K 14:59 15:49 17:34
4001 3 9 DNový Bor,,Husova 04:35 05:55 06:12 07:42 09:15 14:32 15:00 15:50 17:35
4001 K 10 DNový Bor,,prodejna K K K K K K K K K
4005 5 11 D Skalice u České Lípy,,na kopci 04:40 06:00 06:15 07:45 09:20 14:35 15:05 15:55 17:40
4005 5 12 D Skalice u České Lípy,,křiž. 04:41 06:01 06:16 07:46 09:21 14:36 15:06 15:56 17:41
4005 6 13 Skalice u České Lípy,,střed 04:43 06:05 06:18 07:50 09:23 14:38 15:08 15:58 17:43
4005 7 0 14 D Skalice u České Lípy,,kovárna 04:45 06:20 09:25 14:40 15:10 16:00 16:30 17:45
4005 8 1 15 D Skalice u České Lípy,,prodejna 04:47 06:22 09:27 14:42 15:12 16:02 16:32 17:47
4005 9 2 16 D Skalice u České Lípy,,otočka 04:48 06:24 09:28 14:43 15:13 16:03 16:33 17:48
2001 10 3 17 D Česká Lípa,Manušice,rozc. 04:50 06:26 09:30 14:45 15:15 16:05 16:35 17:50
2001 10 3 18 DČeská Lípa,Manušice, 04:51 06:27 09:31 14:46 15:16 16:06 16:36 17:51
2001 11 4 19 DHorní Libchava,,zámek 04:54 06:30 09:34 14:48 15:18 16:08 16:38 17:53
2001 13 6 20 D Česká Lípa,,Českokamenická 04:56 06:32 09:36 14:50 15:20 16:10 16:40 17:55
2001 14 7 21 D Česká Lípa,,Střelnice 04:57 06:33 09:37 14:51 15:21 16:11 16:41 17:56
2001 K K 22 D Česká Lípa,,Antonína Sovy K K K K K K K K
2001 K K 23 Česká Lípa,,Soud K K K K K K K K
2001 15 8 24 Česká Lípa,,Stadion 04:59 06:36 09:39 14:54 15:24 16:14 16:44 17:59
2001 16 9 25 Česká Lípa,,Hrnčířská 05:01 06:38 09:41 14:56 15:26 16:16 16:46 18:01
2001 16 10 26 Česká Lípa,,aut.nádr. 05:05 06:42 09:45 15:00 15:30 16:20 16:50 18:05

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
K spoj jede po jiné trase
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 22.12.2018 do 2.1.2019,1.2.2019, od 4.3. do 10.3.2019, od 18.4. do 22.4.2019, od 1.7. do 1.9.2019, od 28.10. do 30.10.2019
ed nejede od 22.12.2018 do 2.1.2019, od 1.7. do 1.9.2019
fd jede od 27.12.2018 do 2.1.2019, od 1.7. do 1.9.2019

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Nový Bor-Skalice-Manušice-Česká Lípa456 

13.09.2019
14.12.2019

ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid
www.iidol.cz

500456

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 20 58 8 6 10 12 14 16 18

X X H X X X X X X X X X
fa ea ea

2001 0 0 26 Česká Lípa,,aut.nádr. 04:25 05:10 06:50 06:45 10:30 13:10 15:05 15:50 17:15
2001 K K 25 Česká Lípa,,Hrnčířská K K K K K K K K K
2001 K K 24 Česká Lípa,,Stadion K K K K K K K K K
2001 2 1 23 Česká Lípa,,Soud 04:28 05:13 06:53 06:48 10:33 13:13 15:08 15:53 17:18
2001 K 2 22 D Česká Lípa,,Antonína Sovy K K 06:55 06:50 K K K K K
2001 3 3 21 D Česká Lípa,,Střelnice 04:30 05:15 06:57 06:52 10:35 13:15 15:10 15:55 17:20
2001 4 3 20 D Česká Lípa,,Českokamenická 04:32 05:17 06:59 06:54 10:37 13:17 15:12 15:57 17:22
2001 6 5 19 DHorní Libchava,,zámek 04:35 05:20 07:02 06:57 10:40 13:20 15:15 16:00 17:25
2001 7 7 18 DČeská Lípa,Manušice, 04:37 05:22 07:04 06:59 10:42 13:22 15:17 16:02 17:27
2001 7 7 17 D Česká Lípa,Manušice,rozc. 04:38 05:23 07:05 07:00 10:43 13:23 15:18 16:03 17:28
4005 8 8 16 D Skalice u České Lípy,,otočka 04:41 05:26 07:08 07:03 10:46 13:26 15:21 16:06 17:31
4005 9 9 15 D Skalice u České Lípy,,prodejna 04:42 05:27 07:09 07:04 10:47 13:27 15:22 16:07 17:32
4005 10 10 14 D Skalice u České Lípy,,kovárna 04:44 05:29 07:11 07:06 10:49 13:29 15:24 16:09 17:34
4005 11 11 13 Skalice u České Lípy,,střed 04:46 05:31 06:16 07:13 07:08 08:00 10:51 13:31 15:26 16:11 17:36
4005 12 12 12 D Skalice u České Lípy,,křiž. 04:48 05:33 06:18 07:15 07:10 08:04 10:53 13:33 15:28 16:13 17:38
4005 13 12 11 D Skalice u České Lípy,,na kopci 04:50 05:35 06:20 07:17 07:12 08:05 10:55 13:35 15:30 16:15 17:40
4001 K K 10 DNový Bor,,prodejna K K K K K K K K K K K
4001 15 14 9 DNový Bor,,Husova 04:53 05:38 06:23 07:20 07:15 08:09 10:59 13:38 15:34 16:19 17:44
4001 16 K 8 DNový Bor,,stadion 04:54 05:39 06:24 07:21 K 08:10 11:00 K 15:35 16:20 17:45
4001 K 15 7 DNový Bor,,sídl.Skalická K K K K 07:16 K K 13:39 K K K
4001 K 16 6 DNový Bor,,gymnázium K K K K 07:17 K K 13:40 K K K
4001 16 16 5 Nový Bor,,poliklinika 04:55 05:40 06:25 07:23 07:20 08:12 11:01 13:41 15:36 16:21 17:46
4001 K 17 4 DNový Bor,,ZŠ U Lesa K K K K 07:23 K K K K K K
4001 K 18 3 DNový Bor,,Egermannova K K K K 07:27 K K K K K K
4001 16 19 2 Nový Bor,,aut.nádr. 04:58 05:43 06:30 07:27 07:29 08:15 11:05 13:45 15:38 16:25 17:50
4001 17 1 Nový Bor,,Crystalex 05:00 05:45

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
K spoj jede po jiné trase
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 22.12.2018 do 2.1.2019,1.2.2019, od 4.3. do 10.3.2019, od 18.4. do 22.4.2019, od 1.7. do 1.9.2019, od 28.10. do 30.10.2019
fa jede od 22.12.2018 do 2.1.2019,1.2.2019, od 4.3. do 10.3.2019, od 18.4. do 22.4.2019, od 1.7. do 1.9.2019, od 29.10. do 30.10.2019

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


